
Rum Község Önkormányzatának
Képviselő-testülete
9766. Rum, Béke u.22.

JEGYZŐXÖXW

KészÜlt, Rum KÖzseg Önkorrn ányzata Képviselő-testületének 202l június 2l-én l7,3O óraikezdettel nlegtartott nyilvános üléseről

Jek:n vanrrak: Beni Fer,enc polgármester, Krafi Béla László, Cser László, Kotsis Zoltán ésVarga Lászlóné képvise|ők (5 fói

|q,a?olt,aT van távol: Baranyai Zso|t képviselő (l fő)l képviselői hely betöltetlen.

Ta nács kozási i o ggal i el en van : Németh Ti borné alj egy ző,j egyzőkönyvvezető

Beni Ferenc polgármester kÖszönti a megjelenteket. Megállapitja, hogy az üléshatározatkéPes, mert a ] fős képviseló-testületbői-s flő jelen van. Jegyzőkönyv hitelesítóknekKotsis Zoltán es Varga Lászloné képviselőket javasolja'
Javaslatot tesz továbbá a rneghívóban szereplő napirendek tárgyalására.

A kéPviselÓ-testrrlet,a javaslatokkal egyhangúlag egyetért és a kóvetkező napirendi pontoktargyalását tbgadja el

Napirend
Előadó:

l . Tájékoztatás a veszélyhely zet alatí hozott polgármesteri Beni Ferencdöntésekről
polgármester

' *":"|:rmányzat új honlapjának jóváhagyása Beni Ferencltiil' tril]lili]l,}ti§ \r Nrlrscqrlliltq1 l;qrlp, polgármester

3. Az onkormányzati telkek értékesitesének megkezdése Beni Ferenc
polgármester

4 Fiol1,o üg.yek

Napirend fárevalása

l,/ Napirerrdi pont: '1-ajekoztatas 
a veszélyh elyzeralatt hozott polgármesteri döntésekről



2

Beni Ferenc Polgármester: A veszélyhely zet alatta legfonto.sabb dontéseit megelózóen ugyantöbbször egyeztetett képviselő társaival, ae euál iugg.,r."ul a törvén y által áíruházotthatáskÖrében hozott dóniéseiről tájék:oztatjaismételten"Íkepviselőtestuletet. Külön kiemeliés ismerteti a MagYar Falu PrograÁ kereteÜ.n u u.rr.iyűlyr"ralatt benyúj tott pályázatokat.Keri táj éko ztatása j ov áhagyásái

A képviselőtestület 4 szavazattal, 1 tartőzkodás rnellett az alábbi határozatothozza..

l/202l. (Vl. 2l.) sz. Kópviselő-testületi határozat

Rum KÖzseg onkormánYzatának képviselótestülete a polgármester veszéIyhelyzetalatt hozott dontéseit tudomásul veszi.

Határidő: azonna|
Felelős: Beni Ferenc polgármester

2./ Napirendi pont, Az önkorm ányzatúj honlapja.

Beni Ferenc Polgármester. Tájékoztada,a testületet, hogy elkészült az önkorm ányzaI újhonlaPjának a teívezete, 
'.iy.t minden tJp"ir.ro 

"'u 
meghívóban szereplő linken

:i:.'*":::j::: i ]]:::| Té9 
nem, nyilvánor. k.ii, h-ojy az észrevételeket a közművelódésireferens részére juttassák el Ó-mailben" mivel a, ontJ.má;;fi";#;;i'."ff;f;,X::,:?.fi

végzi, A honlaPot 7() ezer Pt+Ála összegért készitik el és az éves dija 50 ezer Ft+áfa.

A kepviselő-testület tag|ai a tájékoz.tatást határozathozatal nél
VeSZlK_ egyhangúlag tudomásul

3./ Nnpirendi pont; Az önkorm ányzati telkek értékesitésének m

ár 3 közművesithető telken
nyi lik pály ázati l ehetőség

k majd venni támogatást.

átminósítés, egyéb rJíjak) 8900 ezer Ft osszegü'en, a közműv
novelte,

ásárlás, ügyvédi költségek,
ítés csak a telkek értekét

Beni Fererrc polgárrnester:. Tájékoztada a képviselőket, hogy akívül heteken belül várható, h-ogy úja6b 3 telek kormúvesitése
Bizik abban, hogy összesen 9 telek kózművesitésere igényú. ruo

11,:l|,:rá1uza,lot,1 j:l\* kialakítási költségei Í.rn.rier, t

kotsis zoltán: Ha jol érti, akkor a következ ő pályázatnál mkoltseg, vagyis l5 millio forintból 3-nál tobb telket tudnak közrnű
r nem jelentkezik minden
esiteni. Telkenként mennyi

de fizikálisan nem részei

a közntűvesités költsége?

Beni Ferenc polgármester: Telkenként kb. 2 millio forint, degondolnunk kell a te|kek előtti útra, járdára, a ket védős ávr]a Eze
a következő pályázatoknál

Továbbá vannak a pály ázathoz kapciolódó, elszámolható költ
a pályázatnak.

kel is kezdeni kell valamit

kraft Lászlő, Az űt melletti védősáv nagyban meghatározza afikellene alakitani.
uképet, azt majd szépen ki

A képviselők megvitatják a lehetséges rnegoldásokat a védősáv k bi kialakítására



B',:i. 
|".,lrc polgiirmester. A csapadékviz elvezetés során ktatűziviz hálozatot. ezért ezeket ki kellett váltani Ez nem terv

|11alorj 
a, iló i;*ffi;§' ffiffi,lXT^:' á: ffi,T[:

7 52 hrsz alatti, várhatóan közművesitetlen állapotban értékesít,

A képviseló-testület az elhangzottakat megvitatva 5 egyettartózkodás nelkul az alábbí hítározatothoiza, oL -)

2/702l. (VI. 2l.) sz. Kópviselő-testületi határozat

Rum Község Önkorm ányzatának képviselőtestúlete flBékássy Ferenc utcában kialakított épitesi telkekre
szükséges telekár meghatározása .etlaUOl készítl
közművesíteltt, mind a kózművesítetlen telkekre vonatk

tlatáridő: 30 nap
Felelős: Beni Ferenc polgármester

4./ Napirerldi pont: Folyó űgyek

- Javaslat önkormányzati rendelet í-elrilvizsgálatára

Beni Fererrc polgármester.: 
.Tájékoztatja a testületet, hogy azhatályos, 2012. évben módositott, óqz. évi rende|ete alapLraPJCáltalános.iskolába jríró, 8 éven keresztül kiemelkedő tanulmán,

:]:|iii:::l ,t.l"ri1? 
tanulokat l0 ezer Ft-ig terjedo iá,rriri.i

A képviseló-testület a g9lgllmester javaslata alapján 5 egyetértótartózkodásnélküt azaláb6ihatározátothozza.. el'

3/202l. (VI. 2t.) sz. Képviselő-testületi határozat

Rum Község Önkorm ányzatának képviselótestűlete fel
iskolában kiemelkedő tanulrnányi .ródrény.ket elérő t

mind az ivóvíz, mind
tt koltség volt
ett telkekre, illetve a tizedik.

keruló telekre is.

szavazatta|, ellenszav azat és

.éri a polgármestert, hogy a
natkozóan az értékesítéshez

nkormányzat egy jelenleg is
az önkorm ányzat a runti

i eredményt és példamutato

ren del et fel u l v i zsgál atát és új rendel et r.guiro;;;';ő;;:'i;;r;;
részesiti, Javasolja a

sen értékbecslést mind a
n.

szav azattal, el l enszava zat és

eri a jegyzőt az általános
nulók jutalmazásárol szólóönkormányzati rendelet fe|ulvizsg áIatára, új iendelet me l kotására

Határidő: 2022. ápritis 30.
Felelős: dr, Pintér Dóra jegyzó

- Praxiskozösséglétrehozása

Beni Fererrc polgárnrester: Tájékoztatást ad.arról, hogy kormánydontés alapján a háziorvosokÚn,PraxiskÖzÖsséget hozhatnaj< létre. Praxiskozosségii ,in 5, max. l0 háziorvos alakíthat éstobbek kozott meg kell oldaniuk az adott praxiskozósségen belül az orvos helyettesítését APraxiskÖzÖsségben részt vevő vállalkozó háziorvoso{ u, áli;i ,)ij.ail.; dolgozókhozhasonlóan vezénYe|hetők lesznek, és ezért megkapják uriu ,,ruul.tfinanszíro zást, ami az emeltberráblához 1ár, Ez minket nem érint, mert mi meg"kapjuk a í'edezetet a jogszabályban szereplóbérek kifizetéséhez, Nekunk viszont azaz érdekú"nk,'h;;y biztosítva legyen településúnkön a



háziorvosi ellátás, 
. 
u ."Y\'9ges helyettesites A praxiskozösség megalakitását dr Rőthy_Gruber Péter szombathelYi háziorvos kezdemény ,rir'Ű^irriorvosunk azert javasolja ebben arészvételt, mert m0st meg azok alakíthatnak .sy r.olor*ag.t, akik akarnak, akik isrnerik éseltbgadják egYmást ElkePzelhetó, hogy kesőbÜ kot.e)eÁvéfogák tenni ezek megalakításátAzt még nem tudju.k, |9gy u pályázatok.rl.rpoffiól. nekünk ez jelent-e e|ónyt, dekÖtelezettségekkel,is járni.fJg . nr 

"gye..tetés 
jelenlóg uán fblyamatban, de júIius 25-ig fel kellterjeszteni a nYilvántartásba-veteli k'érelmet áz ar,i,it onzorciumi megállapodással együtt azországos KŐrházi FÓigazgatóhoz. Véleménye szerin t, ha az orvosunk javasolja a részvételt,adjuk meg neki a támogatást az önkorm ányzat,mint működtetó részéről,

A kePviselÓ+estÜlet a Polgárm.rt.i.. előterjesztése alapján 5 egyetértő szavazattal,ellenszavazat és tartózkodái nJm az alábbi határozatot hozza:

4/2a2l. (vI. 2l.) sz. Képviselő-testületi határozat

Rum KÖzség ÖnkormánYzatának Képviselő-testülete felhatalmaz za a polgármestert,hogY a háziorvos döntésétől függően, azrri.gv.ijnesben a dr. Rőthy_Gruber péter
által kezdeménYezett Praxiskoásség létreho Iirar|ua szükseges dontéseke t meghozza,a konzorciurrri megálIapodást megkósse.

flatáridő: azonnal
Felelős: Beni Ferenc polgármester

- Egyéb folyó ugyek

Kraft Béla László alPolgármester: Tájék oztatjaa képviselóket, hogy a tornaterem műszakiátadása június elejen megkezdődott, július vé§eig beieti i.1."ni

Beni Ferenc Polgárnrester_: Tájékoztaíjaa testriletet, hogy a közszolgáltatóval történtegYeztetés alaPján a lomtalanítás a telópulésen novemuJi r:-an 1rrúuaton) lesz

EgYéb észrevétel, hazzászőlás nem hangzik el, ezért Beni Ferenc polgármester a részvételtmegköszönve az ülést berekeszti.

kmeo

k^,
\Ld <}ua.L"l

Varga"Lászloné
j egyzőkönyv-hi tel esí tők

k
polgármester jegyző9


